Công an tỉnh. Phát biểu tại buổi lễ, đồng chí đã động viên, biểu dương lực lượng phòng cháy chữa cháy, phát huy truyền thống anh dũng, kiên cường trong kháng chiến, góp phần xây dựng và bảo vệ đất nước, quê hương trong công cuộc đổi mới hiện nay.

Nhân dịp đón xuân Kỷ Mão, ngày 13/2/1999, đồng chí Tổng Bí thư Lê Khả Phiêu đã về thăm, làm việc và chúc tết Đảng bộ, quân và dân trong tỉnh. Sau khi đồng chí Phạm Quang Nghị, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy báo cáo những thành tựu về kinh tế - xã hội của tỉnh trong năm 1998.